
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/24 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

Nr XI/72/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 października 2004 r. w sprawie przekształcenia zakładu 

budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku, w jednostkę budżetową pod nazwą 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2004 r. Nr 178, 

poz. 2236), zmienionym: 

- uchwałą Nr I/7/05 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 18 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2005 r. Nr 26, poz. 368), 

- uchwałą Nr V/30/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 14 czerwca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2007 r. Nr 120, poz. 1664), 

- uchwałą Nr III/25/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 kwietnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2008 r. Nr 86, poz. 1601), 

- uchwała Nr X/92/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2009 r. Nr 15, poz. 317), 

- uchwałą Nr I/4/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 20 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2009 r. Nr 38, poz. 654), 

- uchwałą Nr III/41/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2011 r. Nr 80, poz. 1408), 

- uchwałą Nr VIII/75/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 6 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2013 r. poz. 3044), 

- uchwałą Nr III/33/14 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2014 r. poz. 2131), 

- uchwałą Nr XIV/93/18 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 7 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2019 r. poz. 180), 

- uchwałą Nr IV/19/22 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2022 r. poz. 1639), 

- uchwałą Nr II/14/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 17 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2023 r. poz. 1675), w § 6 w ust. 3 po pkt. 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 

pkt 8 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4230



„8) Skateparku w Pasłęku przy ul. Sprzymierzonych.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Bogdan Pobiarżyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4230


		2024-09-30T07:58:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




